Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Credenciamento: 001/2023/MTI

O Diretor Presidente Interino da Empresa Mato-grossense de Tecnologia da Informação - MTI, no uso de suas atribuições
do  Decreto nº 1.570 de 12/12/2022, em seu art. 26 § VII, HOMOLOGA o Credenciamento: 001/2023/MTI - Processo nº
MTI-PRO-2022/02173, cujo o  OBJETO: Credenciamento de empresa (s) especializada (s) para Prestação de serviços de
gerenciamento, implementação, administração e disponibilização de créditos, por cartões  eletrônicos/magnéticos,
modalidade alimentação, de abrangência nacional,  (Estados, Capitais e Municípios), aos empregados da MTI, que
possibilitem a compra de refeições  prontas e gêneros alimentícios “in natura”, em rede de estabelecimentos credenciados,
na  forma definida na legislação pertinentes e dispositivos normativos que regulamentam o  “Programa de Alimentação do
Trabalhador - PAT”, instituído pela Lei nº 6.321/76 e regulamentado pelo Decreto nº 5/91, destinados os Empregados da
MTI - Empresa Mato-Grossense de Tecnologia da Informação, conforme condições e especificações estabelecidas neste
Termo de Referência, no Edital e seus anexos, para todos os fins e efeitos, conforme  RESULTADO DA ATA DE
JULGAMENTO,  publicado no Diário Oficial nº 28.464, 24/03/2023, pág. 43, sendo os CREDENCIADOS, abaixo
relacionados:

CREDENCIANTE

CREDENCIANTE SITUAÇÃO

SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO   CREDENCIADA

VOLUS INSTITUICAO DE PAGAMENTO LTDA CREDENCIADA

EMPRESA BRASILEIRA DE BENEFÍCIOS E PAGAMENTOS
LTDA CREDENCIADA

IFOOD BENEFICIOS E SERVICOS

LTDA
CREDENCIADA

Cuiabá-MT, 03 de abril de 2023.

CLEBERSON ANTÔNIO SÁVIO GOMES

DIRETOR PRESIDENTE INTERINO DA MTI

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 36dfa527

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T13:12:15-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial